
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI 

CAPOSELE 
CON SEZIONI ASSOCIATE DI CALABRITTO E 

SENERCHIA 
“Francesco De Sanctis” 

via Pianello - 83040 - Caposele 

(AV) tel 0827 53012fax 0827 53012 
e-mail: avic871008@istruzione.it e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it 

sito: www.iccaposele.edu.it 

Codice Meccanografico AVIC871008 

 

 

 
                                                                                       CIRCOLARE N° 63                       

Ai docenti dell’I.C. “F. De Sanctis”  

Agli studenti  di Caposele 

Alle famiglie di Caposele 

Al Sindaco di Caposele  

Alle Associazioni  

Al comando Stazione Carabinieri di Caposele  

Al Comando Polizia Municipale Caposele  

Alla A.S.L. S. Angelo dei Lombardi (AV)  

 

Al D.S.G.A.  

Al personale A.T.A.  

All’Albo  

Al sito della scuola www.iclioni.it    

Agli Atti  

OGGETTO:  Chiusura 16 Ottobre 2024 Festività Santo patrono di Caposele.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il T.U. n. 297 del 16/04/1994 artt. 10 e 74 comma 3; 

VISTA  l’O.M. n. 59 del 29/03/2001; 

VISTA  la Legge n. 59 del 15/03/1997; 

VISTO  il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999; 

VISTA  la Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il C.C.N.L. 2006-2009; 

VISTA  la Delibera della Giunta Regionale della Campania per l’anno 2024/2025;  

VISTE le Delibere degli OO. CC.; 

VISTA l’ordinanza del Sindaco di Caposele n. 9523 del 14/10/2024 

 

DISPONE 

in occasione della festività del Santo patrono, la scuola di Caposele sarà chiusa nel  giorno Mercoledì 16 Ottobre 2024. 

Le lezioni riprenderanno quindi regolarmente Giovedì 17 ottobre 2024. 

Si pregano i sigg. docenti di prendere visione della presente circolare, darne lettura agli studenti e a trascrivere sul registro 

elettronico l’avvenuta comunicazione. 

 

Cordiali  saluti.  

 

ALLEGATO:  

- Ordinanza del Sindaco di Caposele n. 9523 del 14/10/2024 

   

Il Dirigente scolastico 

Prof. Gerardo CIPRIANO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico  

D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate,  

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:avic871008@istruzione.it
mailto:avic871008@pec.istruzione.it
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iclioni.it/



		2024-10-14T11:50:37+0200
	CPRGRD67C11D798R




